
Zarządzenie n r ... ......

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia . „V.. sierpnia 2019r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko specjalisty ds. 

integracji w szkołach w związku z realizacją zadania „Grupowe i indywidualne formy 

wsparcia w szkołach” w ramach realizowanego przez Wojewodę Dolnośląskiego 

projektu nr 9/8- 2017/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja.

Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku”

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2234 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 368 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie 

ogłoszenia naboru na stanowisko specjalisty ds. integracji w szkołach w związku z realizacją 

zadania „Grupowe i indywidualne formy wsparcia w szkołach” w ramach realizowanego przez 

Wojewodę Dolnośląskiego projektu nr 9/8- 2017/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, 

akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku” wprowadza 

się następujące zmiany w części 5 załącznika nr 1 -  Ogłoszenie o naborze (Termin i sposób 

składania ofert):

1) Punkt 5. otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.09.2019r. do 
godziny 12.00 osobiście w Biurze Podawczym DUW (przy wejściu głównym), w formie 
podpisanego skanu przesłanego pocztą elektroniczną na adres p.muchla@duw.pl lub przez 
Elektroniczną Skrzynkę Podawczą -  ePUAP na adres: /req49xnl8v/skrytka lub za 
pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego), na adres: Dolnośląski Urząd Wojewódzki, PI. Powstańców Warszawy 
1, 50-153 Wrocław, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej z dopiskiem na kopercie: 
„Wsparcie edukacji międzykulturowej w szkołach” - nabór na specjalistę ds. integracji w 
szkołach.

2) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/Z— --------------------
Projekt nr 9/8-2017/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na 

Dolnym Śląsku" współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

r r r n u N iA  e u r o p e j s k a
* - FUNDUSZ AZYLU,
*»••* MIGRACJI i INTEGRACJI

ItoucAJLs-

mailto:p.muchla@duw.pl

